[image: image1.png]

[image: image2.png]

DECRETO Nº 4.651/2020, de 16 de dezembro de 2020.
Autoriza a Abertura de Crédito Suplementar no Valor de R$ 469.265,55 (Quatrocentos e sessenta e nove mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos).

JOCELVIO GONÇALVES CARDOSO, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e considerando o previsto no art. 4º da Lei nº 2.227 de 26/12/2019,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$   na(s) seguinte(s) unidade(s) e rubrica(s) orçamentária(s):
	Programa de Trabalho
	Categoria Econômica
	Descrição Categoria
	Fonte Rec.
	Valor

	05.01.04.123.110.2.005
	3.3.90.30.00.00.00
	MATERIAL DE CONSUMO
	1
	R$ 335.183,87

	07.01.10.301.212.2.181
	3.1.90.11.00.00.00
	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
	4500
	R$ 95.534,40

	07.01.10.305.212.2.181
	3.1.90.11.00.00.00
	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
	4511
	R$ 52,51

	07.01.10.305.213.2.110
	3.1.90.11.00.00.00
	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
	4502
	R$ 38.494,77

                                                         R$ 469.265,55   Total: R$ 469.265,55

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

                                 Gabinete do Prefeito Municipal de Formigueiro,
                                                              16 de Dezembro de 2020.

Jocelvio Gonçalves Cardoso

                                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz

Secretário Municipal da Administração
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000 e-mail: administracao.prefeitura@formigueiro.rs.gov.br